
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

348 S. Boersma-Hiemstra female
si.hiemstra@arlanta.nl

1979-04-27
Pionier

Ja/Nee

350 J. Reitsma female
j.reitsma@arlanta.nl

1987-02-25
Pionier

Ja/Nee

351 S. van der Kloet-Smit female
s.smit@arlanta.nl

1975-09-24
Pionier

Ja/Nee

352 I. Folkerts female
i.folkerts@arlanta.nl

1996-06-06
Pionier

Ja/Nee

353 E. Alzerda female
e.m.alzerda@arlanta.nl

1959-03-17
VIP

Ja/Nee

354 D. Benedictus male
d.benedictus@arlanta.nl

1962-03-02
VIP

Ja/Nee

355 G. Maassen van den Brink male
g.maassenbrink@arlanta.nl

1972-02-02
Concirge

Ja/Nee

356 W. Monsma male
w.monsma@arlanta.nl

1961-05-17
Concirge

Ja/Nee

357 C. Klijnstra male
k.klijnstra@arlanta.nl

1958-09-06
Concirge

Ja/Nee

358 A. Meinema male
a.meinema@arlanta.nl

1963-12-25
Concirge

Ja/Nee

359 R. Abma-de Vries female
r.abma@arlanta.nl

1985-01-27
Bovenschools

Ja/Nee

361 A. vd Meer female
a.vandermeer@arlanta.nl

1978-12-01
Stapstien

Ja/Nee

362 M. Kooistra female
m.kooistra@arlanta.nl

1968-11-02
Stapstien

Ja/Nee

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

